tae possessionis tolerantiam, aut quodcumque ius, vel aliud beneficium ullo tempore illis suffragari, sed beneficia huiusmodi, ut prius vacare, et quae ex illis tempore dispositionis apostolicae dictis alienigenis factae eidem dispositioni reservata seu affecta fuerint, sub eadem reservatione, seu affectione remanere, et tam illa quam etiam omnia alia non reservata, neque affecta, de quibus a dicta Sede, vel illius legatis seu nunciis, aut aliis ius et facultatem conferendi ab eadem Sede, ut praefertur, habentibus in huiusmodi alienigenas, quandocumque dispositum fuerit, ad novam Romani Pontificis pro tempore existentis dispositionem dumtaxat pertinere: ab ordinariis vero et aliis inferioribus collatoribus, cessantibus reservationibus seu affectionibus apostolicis, eisdem pro tempore collata, ac etiam ea, quae de iurepatronatus huiusmodi fuerint, si contingat ad illa quemquam contra praesentis statuti formam praesentari, devolutioni ad Sedem praedictam immediate eo ipso subiacere, illaque omnia ab alienigenis dicti regni et a Sede praedicta dumtaxat impetrari posse, nec ius ullum ad resignantes aut cedentes, etiam si in possessione etiam diutina remanserint, et resignationes seu cessiones huiusmodi publicatae non fuerint, redire vel penes eos remanere. Impetrationes vero, ac motu proprio concessionem, quae de eisdem beneficiis pro tempore fieri, quibuscumque derogationibus fuerint suffultae, nunquam sub clausulis generalibus aut vacationum modis conditionalibus vel implicitis comprehendi, sed specialiter et expresse, ob non servatam praesentis statuti formam, cum declaratione nominum et cognominum ipsorum alienigenarum dispositione, et non conditionaliter, neque per aequipollens omnino fieri debeat.

§ 4. Eisdemque praesentibus per quas-

Clausulae pro  
praesentium lit-  
terarum firmi-  
tate.

cumque alias litteras apostolicas, etiam quasvis generales vel speciales, etiam derogatoriarum derogatorias, aliasque efficaciores et insolitas clausulas, ac irritantia et alia decreta, sub quibuscumque verborum formis concepta in se continentes nullatenus derogari posse, nec derogatum censi, nisi earundem praesentium tenor, de verbo ad verbum nihil penitus omisso, insertus, ac urgens et sufficiens causa expressa, ac per trinas distinctas in forma brevis litteras earundem praesentium tenorem continentes, tribus distinctis vicibus cum unius mensis intervallo, ordinibus seu deputatis trium statuum huiusmodi prius legitime intimata et insinuata, ac derogationes ipsae motu proprio et ex certa scientia, ac de apostolicae potestatis plenitudine consistorialiter de Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium pro tempore existentium consilio factae fuerint, et ordinum seu deputatorum trium statuum huiusmodi ad hoc expressus accesserit assensus, appareatque Romanum Pontificem illis expresse derogare voluisse; et aliter factas derogationes nemini suffragari, et clausulam implicitae derogationis, videlicet, quod eorum, vel earum, seu praesentium tenores latissime extendi, et eadem praesentes, earumque tenores habeantur pro expressis, seu in toto, vel parte exprimi possint in quibusvis concessionibus, gratiis, et litteris a nobis et successoribus nostris pro tempore emanatis appositam, nihil penitus operari; nec in litteris apostolicis desuper conficiendis, quidquam ultra id quod in concessionibus et gratiis huiusmodi specificè fuerit expressum, narrari posse, nec quemquam ad parendum litteris derogatoriis huiusmodi, et decretis super illis processibus, ac eorum exequutoribus et subexequutoribus, illorumque mandatis et munitioibus teneri, sed illis firmiter resistere et litterarum earundem exequu-